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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 18/05/2024
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:52.955
Media del dia 02:08.952
Pilotos en grupo Group 1 54
Mejor tiempo grupo Group 1 01:54.321
Tiempo medio grupo Group 1 02:04.322
Pilotos en grupo Group 2 33
Mejor tiempo grupo Group 2 01:52.955
Tiempo medio grupo Group 2 02:07.066
Pilotos en grupo Group 3 32
Mejor tiempo grupo Group 3 02:05.031
Tiempo medio grupo Group 3 02:20.761




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
KubbingaTimo Group 2 01:52.955[ 01:52.955] 00:00.000 | 00:15.997 | 00:00.000 | 00:14.111 83
GouwDean Group 2 01:53.723 | 00:00.768 | 00:00.768 | 00:15.228 | 00:00.768 | 00:13.342| 69
PeetvanderRens Group 1 01:54.321 [ 00:00.598 | 00:01.366 | 00:14.630 | 00:00.000 [ 00:10.000 88
FeldenzMarkus Group 1 01:55.532| 00:01.210| 00:02.576 | 00:13.420 | 00:01.210 | 00:08.790| 83
BecquetAddy Group 1 01:55.614 | 00:00.081 | 00:02.658| 00:13.338 | 00:01.292 | 00:08.708 | 88
P247366 Group 1 01:55.620 [ 00:00.006 | 00:02.664 | 00:13.332| 00:01.298 | 00:08.702| 68
MaesNiko Group 1 01:55.628 [ 00:00.008 | 00:02.673 | 00:13.323 | 00:01.306 | 00:08.693 81
P04443 Group 1 01:55.631 [ 00:00.002 | 00:02.675] 00:13.321 | 00:01.309 | 00:08.691 88
RietschotenMaarten | Group 1 01:55.645| 00:00.014 | 00:02.689| 00:13.307 | 00:01.323 | 00:08.677| 86
P239005 Group 1 01:55.870 | 00:00.225] 00:02.915] 00:13.081 [ 00:01.548 | 00:08.451 72
P241605 Group 1 01:55.871 [ 00:00.000 | 00:02.915] 00:13.081 [ 00:01.549 | 00:08.451 38
P92183 Group 1 01:56.593 [ 00:00.722 | 00:03.638 | 00:12.358 | 00:02.272 | 00:07.728 | 60
P93857 Group 1 01:56.598 | 00:00.004 | 00:03.642| 00:12.354| 00:02.276 | 00:07.724| 68
TrapenbergStephan | Group 2 01:56.816 [ 00:00.218 | 00:03.861 [ 00:12.135] 00:03.861 | 00:10.249 87
MetselaarWillem Group 2 01:57.133 | 00:00.316| 00:04.177 | 00:11.819] 00:04.177 [ 00:09.933 86
VoorendAnthony Group 1 01:57.313 [ 00:00.180 | 00:04.358 | 00:11.638 | 00:02.992 [ 00:07.008 73
P93898 Group 1 01:57.338 [ 00:00.024 | 00:04.383 | 00:11.613 | 00:03.016 | 00:06.983 81
PronkHans Group 1 01:57.619 [ 00:00.280 | 00:04.664| 00:11.333 | 00:03.297 | 00:06.703 | 24
P158241 Group 1 01:57.972 00:00.353 | 00:05.017] 00:10.979 | 00:03.650 | 00:06.349| 70
MuellerWilfried Group 1 01:57.980 [ 00:00.007 | 00:05.024 | 00:10.972 | 00:03.658 | 00:06.342| 80
NoordvanArjen Group 2 01:58.032 [ 00:00.051 ] 00:05.076 | 00:10.920| 00:05.076 [ 00:09.034] 69
Scheirestan Group 2 01:58.937( 00:00.905| 00:05.982] 00:10.014 | 00:05.982 | 00:08.128 | 74
SmitSander Group 1 01:59.264 | 00:00.326 | 00:06.308 | 00:09.688 | 00:04.942 | 00:05.058| 66
P230482 Group 1 01:59.290 [ 00:00.026 | 00:06.335| 00:09.661 [ 00:04.968 | 00:05.031 44
ErbJoachim Group 1 01:59.511 [ 00:00.220 | 00:06.555| 00:09.441 | 00:05.189 | 00:04.811 69
BenseWolfgang Group 1 01:59.776 [ 00:00.265 | 00:06.821 | 00:09.175 | 00:05.455 | 00:04.545 80
MuhlhanDirk Group 1 01:59.800 [ 00:00.024 | 00:06.845] 00:09.151 [ 00:05.479 | 00:04.521 72
BroesderKevin Group 1 02:00.893 | 00:01.092 | 00:07.938 | 00:08.058 | 00:06.571 | 00:03.428 | 52
JansenStefan Group 1 02:00.915 [ 00:00.022 | 00:07.960| 00:08.036 | 00:06.593 | 00:03.406| 81
P239890 Group 1 02:01.046 [ 00:00.130 | 00:08.090 | 00:07.906 | 00:06.724 | 00:03.276| 37
P04465 Group 1 02:01.207 [ 00:00.160 | 00:08.251| 00:07.745| 00:06.885| 00:03.115]| 69
VoorendPatrick Group 1 02:01.224 | 00:00.016 | 00:08.268 | 00:07.728 | 00:06.902 | 00:03.098| 69
ScheirePeter Group 2 02:01.380 [ 00:00.156 | 00:08.424 | 00:07.572 | 00:08.424 | 00:05.686| 80
ModderkolkMichel [ Group 1 02:02.127  00:00.746 | 00:09.171| 00:06.825 | 00:07.805 | 00:02.195 16
P157574 Group 1 02:02.191 [ 00:00.064 | 00:09.235] 00:06.761 [ 00:07.869 | 00:02.131 80
BartvanJeroen Group 2 02:02.316 [ 00:00.125 | 00:09.360 | 00:06.636 | 00:09.360 [ 00:04.750 58
WinterRene Group 2 02:02.387 | 00:00.071 | 00:09.432| 00:06.565| 00:09.432 | 00:04.679| 66
SchaftErik Group 2 02:03.035 | 00:00.648 | 00:10.080| 00:05.916 | 00:10.080 | 00:04.030| 77
PetersenKjeld Group 2 02:03.144 [ 00:00.109 | 00:10.189 | 00:05.807 [ 00:10.189 | 00:03.921 63
WinterChris Group 2 02:03.420 | 00:00.275| 00:10.465] 00:05.531 | 00:10.465| 00:03.645| 65
StrikRamon Group 1 02:03.537( 00:00.117 | 00:10.582| 00:05.414 | 00:09.216 | 00:00.784 | 62
P106772 Group 1 02:03.680 [ 00:00.143 | 00:10.725] 00:05.271 | 00:09.359 | 00:00.641 77
Meeuwissen Group 2 02:03.826 [ 00:00.145] 00:10.871 ] 00:05.125| 00:10.871 | 00:03.239| 44
SteerteghemKoen Group 1 02:04.294 [ 00:00.467 | 00:11.338 | 00:04.658 | 00:09.972 [ 00:00.028 41
DezijnJarald Group 1 02:04.373 | 00:00.079 | 00:11.417] 00:04.579 | 00:10.051 | 00:00.050| 39
JanssenRemmer Group 1 02:04.610 [ 00:00.237 | 00:11.655| 00:04.341 | 00:10.288 [ 00:00.288 75
WintrichChristof Group 3 02:05.031 [ 00:00.420| 00:12.076 | 00:03.920 | 00:00.000 | 00:15.729| 62
JagerLars Group 2 02:05.249 [ 00:00.217 | 00:12.294 | 00:03.703 | 00:12.294 | 00:01.817 85
P240488 Group 1 02:05.250 | 00:00.001 | 00:12.295] 00:03.701 | 00:10.928 | 00:00.928 | 85
StrikJarno Group 1 02:05.896 | 00:00.645| 00:12.940 | 00:03.056 | 00:11.574 | 00:01.573 | 67
PostJan Group 2 02:06.635 [ 00:00.739] 00:13.680| 00:02.317 | 00:13.680 | 00:00.431 84
JongkindTimo Group 1 02:06.671 | 00:00.035] 00:13.715] 00:02.281 | 00:12.349 | 00:02.348 | 28
RuiterHenry Group 3 02:07.131 | 00:00.460| 00:14.176 | 00:01.821 | 00:02.099 | 00:13.630| 47
PawlakAdrian Group 3 02:07.269 | 00:00.137 | 00:14.313 ] 00:01.683 | 00:02.237| 00:13.492| 62




Resultados

MarbusRoos Group 1 02:07.392 | 00:00.122 | 00:14.436| 00:01.560 | 00:13.070 | 00:03.069| 68
DjohorNofri Group 2 02:07.519 | 00:00.127 | 00:14.563 | 00:01.433 | 00:14.563 | 00:00.452| 79
KampsEsmar Group 3 02:07.744 [ 00:00.224 | 00:14.788 | 00:01.208 | 00:02.712 | 00:13.017 85
ThistleChristopher Group 2 02:08.447 [ 00:00.703 | 00:15.491 | 00:00.505 | 00:15.491| 00:01.380| 70
VersteegThimo Group 3 02:08.632 | 00:00.185| 00:15.677 | 00:00.319 | 00:03.601 | 00:12.128 | 45
VoskensBart Group 2 02:08.853 | 00:00.220 | 00:15.897 | 00:00.099 | 00:15.897 | 00:01.786 82
P247341 Group 1 02:09.061 [ 00:00.208 | 00:16.106 | 00:00.109 | 00:14.739 | 00:04.739| 38
P247385 Group 1 02:09.188 | 00:00.127 | 00:16.233 ] 00:00.236 | 00:14.866 | 00:04.866| 64
NielvelsteinSophie | Group 2 02:09.878 | 00:00.689 | 00:16.922 | 00:00.925 | 00:16.922 | 00:02.811 79
KuipersPaul Group 2 02:09.933 [ 00:00.055| 00:16.977 | 00:00.980 | 00:16.977 | 00:02.866 80
Szameitsteffen Group 2 02:10.746 [ 00:00.813 | 00:17.791 | 00:01.793 | 00:17.791 | 00:03.679 66
Siebers Group 3 02:10.934 [ 00:00.187 | 00:17.978 | 00:01.981 | 00:05.902 | 00:09.827 18
JongejanNico Group 2 02:10.964 | 00:00.030 | 00:18.008 | 00:02.011 | 00:18.008 | 00:03.897| 76
NoutJan Group 3 02:11.228 | 00:00.264 | 00:18.272] 00:02.275| 00:06.196 | 00:09.533 54
VoorendJeffrey Group 3 02:11.312 | 00:00.083 | 00:18.356 | 00:02.359 | 00:06.280 | 00:09.449| 73
HullenaarSjors Group 2 02:11.985 | 00:00.673 | 00:19.030| 00:03.033 | 00:19.030 | 00:04.919 81
P247365 Group 1 02:12.902 [ 00:00.916 | 00:19.946 | 00:03.949| 00:18.580 | 00:08.579| 74
PeshikjMarko Group 2 02:13.107 | 00:00.205| 00:20.152 ] 00:04.154 | 00:20.152 | 00:06.040 | 63
ScheperDaan Group 2 02:14.907 | 00:01.800 | 00:21.952| 00:05.954 | 00:21.952 | 00:07.840| 60
WinterBas Group 3 02:15.008 | 00:00.101 | 00:22.053 | 00:06.056 | 00:09.977 | 00:05.752| 65
GoudzwaardRichard | Group 2 02:15.512 [ 00:00.504 | 00:22.557 | 00:06.560 | 00:22.557 | 00:08.446 77
ManBarry Group 3 02:16.605 [ 00:01.092 | 00:23.650| 00:07.653 | 00:11.574 | 00:04.155 50
DamlJan Group 2 02:16.670 [ 00:00.064 | 00:23.714| 00:07.717 | 00:23.714 | 00:09.603 55
P239856 Group 1 02:16.672 [ 00:00.001 | 00:23.716| 00:07.719 | 00:22.350 | 00:12.349| 54
HoorneMarkjan Group 3 02:17.329 [ 00:00.657 | 00:24.374 | 00:08.377 | 00:12.298 [ 00:03.431 49
GompelvanW Group 3 02:17.573 [ 00:00.243 | 00:24.618| 00:08.621 | 00:12.542 | 00:03.187 | 61
P240521 Group 1 02:17.575( 00:00.001 | 00:24.619| 00:08.622 | 00:23.253 | 00:13.252| 61
P239217 Group 1 02:17.829 [ 00:00.254 | 00:24.874 | 00:08.877 | 00:23.507 | 00:13.507 | 74
P238857 Group 1 02:17.845| 00:00.015| 00:24.889 | 00:08.892 | 00:23.523 | 00:13.522| 75
Delienrovan Group 3 02:17.978 | 00:00.133 | 00:25.023 | 00:09.026 | 00:12.947 | 00:02.782| 56
P168813 Group 1 02:17.998 | 00:00.019 | 00:25.042 | 00:09.045| 00:23.676 | 00:13.675 53
DederichsPhilipp Group 3 02:18.344 | 00:00.345| 00:25.388 | 00:09.391 | 00:13.312| 00:02.417| 58
KuiperJeroen Group 3 02:18.449 [ 00:00.105 | 00:25.494 | 00:09.497 | 00:13.418 [ 00:02.311 49
P241292 Group 1 02:18.450 [ 00:00.000 | 00:25.495] 00:09.498 | 00:24.128 | 00:14.128 | 41
Tjaardalds Group 2 02:19.731 | 00:01.280| 00:26.776 | 00:10.778 | 00:26.776 | 00:12.664 | 78
MorsinkJan Group 2 02:21.824 | 00:02.093 | 00:28.869 | 00:12.872| 00:28.869 | 00:14.758 | 53
4003 Group 1 02:22.849 | 00:01.024 | 00:29.894 | 00:13.897 | 00:28.527 | 00:18.526 10
BlauwMarinus Group 2 02:22.924 | 00:00.074 | 00:29.968 | 00:13.971 | 00:29.968 | 00:15.857| 72
WijnhovenJohn Group 3 02:22.976 | 00:00.051 | 00:30.020| 00:14.023 | 00:17.944 | 00:02.214| 22
Zafirovski Group 3 02:25.899 | 00:02.923 | 00:32.944 | 00:16.947 | 00:20.868 | 00:05.138| 53
VosArian Group 3 02:26.180 [ 00:00.280 | 00:33.224 | 00:17.227 | 00:21.148 | 00:05.418| 40
RoosBart Group 3 02:26.560 | 00:00.380 | 00:33.605| 00:17.608 | 00:21.529 | 00:05.799| 47
P240908 Group 1 02:27.650 | 00:01.089 | 00:34.695| 00:18.698 | 00:33.328 | 00:23.328 4
PrzybylaMarco Group 3 02:27.807 [ 00:00.156 | 00:34.851 | 00:18.854 | 00:22.775 [ 00:07.045 60
GruijterCees Group 3 02:29.472 | 00:01.665] 00:36.517 | 00:20.520 | 00:24.441 [ 00:08.711 73
P04777 Group 1 02:29.692 | 00:00.219 | 00:36.736 | 00:20.739 | 00:35.370 | 00:25.369 7
DesaeverJeanClaude | Group 3 02:34.811 [ 00:05.119| 00:41.856 | 00:25.859 | 00:29.780 [ 00:14.050 67
Steenbekkersmari Group 3 02:39.851 [ 00:05.040 | 00:46.896 | 00:30.899 | 00:34.820 [ 00:19.090 39
SzameitVivien Group 3 03:14.128 | 00:34.277| 01:21.173 ] 01:05.176 | 01:09.097 | 00:53.367 11
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